Camiones Compactador 15 M3 4X2 Con Alza contenedor Hidráulico?"'para la unidad de 
Residuos Sólidos de la Municipalidad Provincial de San Martín en la Localidad de 
Tarapoto, Distrito de Tarapoto, Provincial de San Martín y Departamento de San Martín . 
Por el monto de 3 "696,875.00 (Tres Millones Seiscientos Noventa y Seis Mil Ochocientos 
Setenta y Cinco con 00/100) soles. Fidecomiso. ,, 

ARTICULO SEGUNDO. - ENCARGAR a la oficina de Logística de la Municipalidad Provincial de 
San Martín, la Publicación de la presente Resolución y su anexo N°01 en el Sistema Electrónico 
de las Contrataciones del Estado (SEACE) , en un Plazo no mayor de Cinco (05) días hábiles de